
ZARZĄDZENIE NR 40/15
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Miasto Kołobrzeg na 2015 r.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem
Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian i przeniesień w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 
2.

§ 3. W ramach przeniesień wydatków budżetowych, o których mowa w § 2 dokonuje się 
rozdysponowania kwoty 2.500,00 zł z rezerwy celowej przeznaczonejna realizację projektów 
współfinansowanych z różnych środków np. ze środków Unii Europejskiej, fundacji, agencji itp. 
i przeznacza się ją na wkład własny do projektu realizowanego przez ZMiGDP "Ochrona 
bioróżnorodności biologicznej i ekosystemów na terenie Dorzecza Parsęty poprzez edukację dzieci
i młodzieży" ze środków Mechanizmów Finansowych Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Zadanie 
realizowane będzie w ramach działu 801 rozdziału 80195.

§ 4. Zmiany w zarządzeniu dotyczą planów finansowych: Urzędu Miasta oraz Szkoły Podstawowej Nr 
6 i Zespołu Szkół Nr 2 w Kołobrzegu. Kierownicy jednostek dostosują plany finansowe do 
wprowadzonych zmian.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek

Id: A427550F-1BB9-4FFD-A23B-0D5CE3BE6A59. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/15
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 362,73 1 362,73

01095 Pozostała działalność 0,00 1 362,73 1 362,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 1 362,73 1 362,73

204 897 056,64 1 362,73 204 898 419,37

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 362,73 1 362,73

01095 Pozostała działalność 0,00 1 362,73 1 362,73

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 1 362,73 1 362,73

8 577 653,69 1 362,73 8 579 016,42

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

W TYM NA ZADANIA ZLECONE

Razem:

Razem:

Id: A427550F-1BB9-4FFD-A23B-0D5CE3BE6A59. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/15
Prezydenta Miasta Kołobrzeg

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 750,00 1 362,73 2 112,73

01095 Pozostała działalność 0,00 1 362,73 1 362,73

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26,72 26,72
Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 26,72 26,72

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 336,01 1 336,01
Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 1 336,01 1 336,01

750 Administracja publiczna 20 273 284,00 0,00 20 273 284,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2 279 575,00 10 000,00 2 289 575,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00 10 000,00 90 000,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 80 000,00 10 000,00 90 000,00

75095 Pozostała działalność 639 374,00 -10 000,00 629 374,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 35 000,00 -10 000,00 25 000,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

758 Różne rozliczenia 2 360 000,00 -2 500,00 2 357 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 325 000,00 -2 500,00 2 322 500,00

4810 Rezerwy 875 000,00 -2 500,00 872 500,00
Urząd Miasta Kołobrzeg 875 000,00 -2 500,00 872 500,00

801 Oświata i wychowanie 52 843 289,00 2 500,00 52 845 789,00

80101 Szkoły podstawowe 19 091 809,74 0,00 19 091 809,74

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

15 800,00 2 000,00 17 800,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 5 000,00 2 000,00 7 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 200,00 10 000,00 110 200,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 20 000,00 10 000,00 30 000,00
4260 Zakup energii 771 149,40 -12 000,00 759 149,40

Szkoła Podstawowa Nr 6 180 698,40 -12 000,00 168 698,40

80110 Gimnazja 12 220 076,00 0,00 12 220 076,00

4260 Zakup energii 483 460,00 -645,00 482 815,00
Zespół Szkół Nr 2 87 120,00 -645,00 86 475,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 645,00 645,00
Zespół Szkół Nr 2 0,00 645,00 645,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 234 562,00 0,00 234 562,00

4410 Podróże służbowe krajowe 31 664,00 2 000,00 33 664,00
Szkoła Podstawowa Nr 6 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

101 088,00 -2 000,00 99 088,00

Szkoła Podstawowa Nr 6 13 638,00 -2 000,00 11 638,00

80195 Pozostała działalność 199 481,00 2 500,00 201 981,00

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

0,00 2 500,00 2 500,00

Urząd Miasta Kołobrzeg 0,00 2 500,00 2 500,00

205 191 517,73 1 362,73 205 192 880,46Razem:

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUD ŻETOWYCH

Id: A427550F-1BB9-4FFD-A23B-0D5CE3BE6A59. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział § Tre ść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 1 362,73 1 362,73

01095 Pozostała działalność 0,00 1 362,73 1 362,73

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 26,72 26,72
Urząd Miasta 0,00 26,72 26,72

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 336,01 1 336,01
Urząd Miasta 0,00 1 336,01 1 336,01

8 577 653,69 1 362,73 8 579 016,42

W TYM NA ZADANIA ZLECONE

Razem:

Id: A427550F-1BB9-4FFD-A23B-0D5CE3BE6A59. Przyjęty Strona 2



  

 
 
 
 

U Z A S A D N I E N I E  do ZP  Nr 40/15 
 
DOCHODY 
 
 

Dział 010, rozdział 01095  – zwiększenie dotacji o kwotę 1.362,73 zł na wypłatę zwrotu 
podatku akcyzowego dla rolników wynikające z zarządzenia Wojewody 
Zachodniopomorskiego. Zadanie zlecone 
 

 
 
WYDATKI 
 
 

Dział 010, rozdział 01095  – plan wydatków 1.362,73 zł na wypłatę zwrotu podatku 
akcyzowego dla rolników. Zadanie zlecone 
 

Dział 750 rozdział 75075 do 75095  – przesunięcie wydatków w kwocie 10.000,00 zł pomiędzy 
rozdziałami planu finansowego Urzędu Miasta na zakup gadżetów reklamowych. 
 
Dział 758, rozdział 75818 - rozdysponowanie kwoty 2.500,00 zł z rezerwy celowej 
przeznaczonej  na realizacj ę projektów współfinansowanych z ró żnych środków 
np. ze środków Unii Europejskiej, fundacji, agencji itp . do działu 801 rozdziału 
80195 i przeznacza się ją na wkład własny do projektu realizowanego przez ZMiGDP 
"Ochrona bioróżnorodności biologicznej i ekosystemów na terenie Dorzecza Parsęty 
poprzez edukację dzieci i młodzieży" ze środków Mechanizmów Finansowych 
Europejskiego Obszaru Gospodarczego.  
 
Dział 801, rozdział 80101, 80110, 80146 – przesunięcia wydatków pomiędzy paragrafami  
w planach finansowych Szkoły Podstawowej Nr 6 i Zespołu Szkół Nr 2 
 
Dział 801, rozdział 80195 – z rozdysponowania rezerwy ( patrz rozdział 75818) 
 
 

Id: A427550F-1BB9-4FFD-A23B-0D5CE3BE6A59. Przyjęty Strona 1




